



Ldz. 1648/DZP/2019

Olsztyn, dnia 01.08.2019 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 5

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do Rozdz. VI pkt. 3.3, gdzie Zamawiający wskazuje, że wykaz osób (załącznik nr 6 do SIWZ) wykonawca przekłada dopiero na wezwanie, prosimy o informację, gdzie wykonawca ma zawrzeć informację dotyczącą deklarowanej liczby realizacji robót budowlanych odnośnie do Kierownika budowy.

Biorąc pod uwagę fakt, że w OFERCIE – Zał. nr 2 do SIWZ nie przewidziano miejsca na tę informację.

Natomiast Zamawiający zaleca załączyć „parametr punktowy” jedynie do wykazu osób (który jest dokumentem składanym na wezwanie, zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy PZP, jedynie przez najwyższego ocenionego wykonawcę).

Odpowiedź: Informację dotyczącą deklarowanej liczby realizacji robót budowlanych odnośnie do Kierownika budowy należy zamieścić w Formularzu oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianie), który po odpowiedniej modyfikacji Zamawiający zamieszcza pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>

Pytanie nr 2: W nawiązaniu do wymogu zawartego w Rozdz. VI. Pkt. 1.2 SIWZ:

1.2. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa oświadczenie na formularzu JEDZ w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku gdy na etapie składania ofert nie jest jeszcze znana nazwa podwykonawcy, to wykonawca nie przedkłada w/w dokumentów dot. podwykonawców, których nazwy na dzień składania ofert nie są znane (wskazując w Zał. nr 2 do SIWZ w pkt. 1. tylko części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom).

Powyższe znajduje potwierdzenie w:

aktualnym orzecznictwie KIO: sygn. akt KIO 234/17 WYROK z dnia 22 lutego 2017 r. oraz sygn. akt KIO 192/17 z dnia 13.02.2017 oraz sygn. akt KIO 540/17 z dnia 12.04.2017

a także w:

oświadczeniu JEDZ – Część II, pkt. D dot. Podwykonawstwa:

Czy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia?

Tak Nie

Jeżeli tak i o ile jest to wiadome, proszę podać wykaz proponowanych podwykonawców:

Odpowiedź: Wykonawca nie przedkłada w/w dokumentów dot. podwykonawców, których nazwy na dzień składania ofert nie są znane. Powyższe nie dotyczy podwykonawców na zasoby których Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w Pzp, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22a ustawy Pzp

Pytanie nr 3: Zwracamy się z prośbą o przekazanie dokumentacji w formacie DWG.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje dokumentacją w formacie DWG.

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

(podpis osoby upoważnionej)

Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski